de lour ^ corps, &c., entre queux cesty qest en sa

garde est issue
;

jugement si ceste qest sa seconde

femme de tiel estat deive dowere aver.^

—

Moiihray.

1 deux is from L. alone.

2 From L., and C, but corrected

by the record, Placita de Banco,

Mich., 19 Edw. III.. R^ 509. It

there appears that the action was
brought by Margaret late wife of

William de Holbroke, knight,

against Richard de Brewes, knight,

and John de Brewes, parson of the

church of Stradbroke, guardians

of the land of the heir of William

de Holbroke, knight, in respect of

a third part of 160 acres of land,

12 acres of meadow, 10 acres of

pasture, and three acres of wood in

East Bergholt, "Brendewenham"
Raydon, Capel, Stratford, and

Little Wenham (Suffolk).

3 C, lours.

4 The plea was, according to the

record, " quod praedicta tenementa,
" unde, &c., sunt parcella mane-
" riorum de Brendewenham et

" parva Wenham, et faciunt

" maneria praedicta. Et quo ad
" ilia, (fee, dicunt quod praedicta

" Margareta non debet inde dotem
" habere, quia dicunt quod alias

" levavit

" quidam finis inter praedictum

Willelmum de Holbroke, quon-

dam virum, (fee, ex cujus dota-

tione, (fee, et Amieiam tunc

uxorem ejus querentes, et Jo-

hannem de Breouse personam

ecclesiae de Stradebroke et Wil-

lelmum personam ecclesiae de

parva Wenham deforciantes, de

praedictis maneriis de Brende-

wenham et parva Wenham,
cum pertinentiis, et advocatione

ecclesiae ejusdem manerii de

parva Wenham, unde placitum

Conventionis, (fee, per quem
finem praedictus Willelmus de

Holbroke recognovit praedicta

maneria, cum pertinentiis, et

advocationem praedictam esse

jus ipsius Johannis, ut ilia quae

idem Johannes et Willelmus,

persona, (fee, habuerunt de dono

ipsius Willelmi de Holbroke, et

pro hac recognitione, (fee, iidem

Johannes et Willelmus, persona,

(fee, concesserunt praedictis Wil-

lelmo de Holbroke, et Amicise

praedicta maneria, cum pertinen-

tiis, et advocationem praedictam,

et ea illis reddiderunt, ....
habenda et tenenda eisdem
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A.D. 1345 He is a stranger, in whose mouth such a plea does

not lie.

—

Hillary. He is guardian of the issue in tail.

x\nswer.

—

Mouhmy. We tell you that there are the

manors of P.^ and W.,^ which have always been

manors, and that the tenements whereof we demand

dower are not the manors, nor parcel of the manors;

read3% Szc; judgment, and we pray seisin.— Skipwifh.

That is tantamount to saying that the tenements are

not included in the fine.

—

MonJ)ray. The fine speaks

of the manors, and we grant that there are such

manors, &c. ; but our demand has nothing to do with

the manors, and therefore our answer is a difierent

kind of plea from that of "not included"; and since

there are such manors, and the fine is levied of the

manors, nothing passed by the fine except the manors.
—Hillary. If you levy a fine of certain tenements

by the description of a manor, when in fact there

never was such a manor, is not the fine good ?

—

Moiihraij. Yes, it is ; but when there is a manor,

which existed in previous times, and a fine is levied

of the manor, that is quite a different case from that

" Willelmo de Holebroke et • habuerunt quendam Eicardum
" AmiciEe et hevedibus masciilis de ' filium et heredera ipsorum
" corporibus ipsorum Willelmi et Willelmi et Amicife inter ipsos

" Amiciae exeuntibus, de capi- " procreatum, qui modo est infra

" talibus dominis, (tc, ita quod si • aetatem, ratione cujus minoris
" iidem Willelmus et Amicia aetatis praedicta tenementa unde,

" obierunt sine herede maseulo &c., quae faciunt maneria prae-

" de corporibus suis exeunte, tunc ' dicta, ut praedictum est, sunt in

" post decessum ipsorum Willelmi • custodia ipsorum Eicardi et

" de Holbroke et Amiciae praedicta •' Johannis. Et petunt judicium
" maneria, cum pertinentiis, et " si praedicta Margareta, quae est

" advocatio praedicta integre re- • secunda uxor ipsius Willelmi de

" manebunt rectis heredibus ipsius • Holbroke, de tali statu dotem de

" Willelmi de Holbroke, tenenda • praedictis tenementis sic datis in

" de capitalibus dominis, &c. Et • forma praedicta habere debeat,

" proferunt hie partem praedicti .
• &c."

" finis qui hoc idem testatur, &c. ^ For the real names see p. 439.

" Et dicunt quod praedicti Willel- note 1.

" mus de Holbroke et Amicia
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II est estrange, en qi bouche tiel pie ne gist pas. -^'^- 1345.

—Hill. II est gardein lissue en la taille. Responez.
—Moubrai/. Nous vous dioms qil y ad les maners

P. et W., qe tut temps ount este maners, et qe les

tenementz dount nous demandoms le dowere ne sount

pas les maners, ne parcelle des maners
;

prest, &c.

;

jugement, et prioms seisine.

—

Ski/p. Taunt amount

qe nient compris.— Mouhrai/. La line parle des

maners, et nous grantoms qils y sount tiels maners,

&c. ; mes nostre demande nest rienz des maners,

par quei nostre respons est autre manere de plee qe